
Барање: 
1. Податоци за вработените во Министерството за одбрана за 2020 година, 

посебно според наведените прашања во табелата 
 
Одговор: 
 
Во врска со горенаведеното барање за слободен пристап до информации од 
јавен карактер, Министертвото за одбрана ви доставуваа табеларен приказ 
како што е побарано во истото: 
 

Вкупен број на 
вработени 

Вработени на 
раководни 

работни места 

Вработени на 
нераководни 

места 

Вкупен број на 
вработени Роми 

Роми на раководни 
позиции 

мажи жени вкупно мажи жени мажи жени мажи жени вкупно мажи жени вкупно 
451 248 699 36 34 415 214 6 3 9 / / / 

 
 


